РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПРИКАЗ

15.02.2021  № 53-р

  г. Белогорск

Об итогах муниципального этапа областного заочного конкурса на лучшее

оформление стендов/уголков патриотической направленности в

образовательных организациях

На основании приказа МКУ ООиМП БМО от 26.01.2021 № 31-р «О

проведении муниципального этапа областного заочного конкурса на лучшее

оформление стендов/уголков патриотической направленности в

образовательных организациях», с целью создания условий для воспитания

активной гражданской позиции, уважения к боевым и трудовым подвигам

народов России, 15.02.2021 проведен муниципальный конкурс на который

представлено 6 работ из образовательных организаций: МОАУ СОШ № 2 с.

Возжаевки, МОАУ СОШ с. Пригородного и филиал Белоцерковский,

МОАУ СОШ с. Нового, МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки.

На основании вышеизложенного,

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги муниципального этапа областного заочного

конкурса на лучшее оформление стендов/уголков патриотической

направленности в образовательных организациях:

I место - «С чего начинается Родина…» МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки,

руководитель Брагин Александр Семенович, педагог дополнительного

образования;

I место - «Подвигу жить в веках!» МОАУ СОШ № 2 с. Возжаевки,

руководитель Скрипник Александра Владимировна, учитель истории;

II место - «Есть такая профессия – Родину защищать!» МОАУ СОШ с.

Пригородного, руководитель Худяк Анна Владимировна, заместитель

директора по воспитательной работе;

II место - «Гражданско-патриотическое направление» МОАУ СОШ с.

Нового, руководитель Ключко Валентина Владимировна, заместитель

директора по воспитательной работе;

III место - «Русские витязи» МОАУ СОШ с. Пригородного филиал

Белоцерковский, руководитель Сигитова Ирина Владимировна, учитель

иностранных языков;

III место - «Помним» МОАУ СОШ с. Нового, руководитель

Евдокимова Людмила Александровна, учитель начальных классов

2. Работы победителей и призеров (II место) рекомендованы для

участия в областном заочном конкурсе на лучшее оформление

стендов/уголков патриотической направленности в образовательных

организациях.

3. Руководителям образовательных организаций поощрить

педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа

областного заочного конкурса на лучшее оформление стендов/уголков

патриотической направленности в образовательных организациях.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

главного специалиста МКУ ООиМП БМО Г.С. Замараеву.

Начальник МКУ ООиМП БМО

С.В. Богородов